r\
| Danskernes Historie

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
|\

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slaegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
feelles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stpt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en raekke fordele. Laes mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder vaerker bade med og uden ophavsret. For vaerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links
Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

Exam. jur. Proprieter

NIELS ANCHER AMMENTORP.

1765 - 1846

og hans

Efterkommere,

Henning Bernhoft.
Rungsted Kyst. Okt, 1983,

GTSFORSKERNES | BIBLIOTEK



1.
l. Slaegtled.,

l., Niels Ancher Ammentorp.
Fodt 4/9-1765 i Vester Skjerringe. Dobt 11/9 Tirsted K.
Dod 18/2-1846 paa Haastrup Nedergaard. Begr. 25/2 Smidstrup K.
Son af Sogneprast til Tirsted, Vejleby og Skjerringe, Anders
Nielsen Ammentorp og Inger Margrethe Jorgensdatter Ancher.
Exam, jur. Ejer af Haastrup Nedergaard,
Gift m, Sofia Magdalene Margrethe Clara Ehlers,
Fedt ca. 1772 i Ostrade ved Kiel,
Dod 21/11-1856 paa Haastrup Nedergaard. Begr., 29/11
Smidstrup Kgde.

Datter af Forpagter Ehlers.,

5 Born. Se 2, Slagtled Nr, 2 - 6,



2.

5e

2.
2. Slaxgtled.

Ane Margrethe (kaldet Annette) Ammentorp.
Debt 20/4-1798 i Smidstrup.
Ded 22/2-1885,
Gift 11/11-1835 i Smidstrup K. m. Gaardejer, senere i Odsted
ved Vejle, Jorgen Thomsen.
Fedt 22/1-1808 i Svendstrup Sogn, Nordborg Amt. Debt 28/1
' ssts.
Son af Gaardejer Thomas Thomsen paa Hirschsprung og Cathrine
Magdalene Andersen,

l Sen. Se 3, Slagtled Nr, 7.

Anders Christian Ammentorp.

Fodt 22/7-1300 paa Haastrup Nedergaard, Deobt 8/8 Smidstrup K.
Dod 3/12-1881 i Hedensted. Begr. Hedensted Kgd.
Landmand. Oprindelig Forpagter paa Aagaard i Oster Starup Sogn.
Senere Gaardejer i Hedensted Sogn. (Vindelgaard og Palmelund).
Gift 1l.G. me Olivia Lund.
Foedt 7/5-1796 i Drammen, Norge.
Dod 4/1-1860 i Hedensted. Begr, Hedensted Kgd.
Datter af Sogneprast Lund i Drammen.,
Gift 2.G. 12/10-1860 i Hedensted m, Juliane Hastrup.
Fodt 27/11-1826 i Eltang Sogn. Hjemmed., 2/12, Fremst,
7/8-1827 Eltang K.
Dod 17/4-1896 i Kolding.
Datter af Proprietzr Frederik Wibe Hastrup (Brandbjerg i
Kollerup Sogn, senere Palmelund ved Hedensted) og Hanna
Cathrine Armand,

5 Born af 1. Agteskab. Se 3, Slagtled Nr, 8 -~ 12,
3 Born af 2. KEgteskab. Se 3. Slzgtled Nr, 13-~ 15,

Birgitte Marie Kirstine Ammentorp.

Dobt 9/7-1802 i Smidstrup.
Ded 1/9-1865 i Fredericia. Begr, Trin.
Gift 19/12-1823 i Smidstrup me Lazrer i Herslef Ole Hansen Bech,
Dobt 1/6-1789 i Terring K., Aarhus Amt,
Doed 11/3-1859 i Fredericia., Begr, Trin,
Son af Bonde og Gaardbeboer Hans Olesen Bek og Friderike
Madsdatter.

3 Born. Se 3. Slagtled Nr, 16 - 18.

Sara Clausine Ammentorpe.

Dobt 21/7-1805 i Smidstrupe.
Doed 28/10-1876 paa Haastrup Nedergaard. Begr. Smidstrup Kgd.
Gift 10/7-1835 i Smidstrup m. Gaardejer Johannes Bottern.
(Han overtog Haastrup Nedergaard fra sin Svigerfar).
Fedt 19/2-~1811 i Fredericia. Debt 22/3 Trin,
Ded 15/11-1897. Begr. 22/11 Smidstrup Kgd.
Sen af Grovsmed i Fredericia Christian Bettern og 2, Hustru
Christiane Eskildsdatter,
5 Beorn. Se 3, Slegtled Nr., 19 - 23,

GTSFORSKERNES



3.
2. Slagtled,

6. Hans Ludvig Ammentorp.

Fedt 3/5-1811] paa Haastrup Nedergaard, Dobt Smidstrup K.

Dod 10/6-1857 i Randrup. Begr. 16/9 ssts,

cand, theol, Sogneprast i Randrup, Ribe Stift.

Gift 1.G, 1/11-1845 i Trin., Kbhvn,, m. Cecilie Achen.

Fodt 12/1-1814 i Gimlinge.
Ded 27/5-1897 i Kbhvn, Begr. 1/6 Ass. Kgd,.

Datter af Ritmester Peter Hendrik Achen og Anna Cathrine Meyer,.

Egtesk, opl. 1850,

(Hun gift 2.G. 18/8-1855 i Frb., K. m, Overlazge i Haren Frederik
Wilhelm Theodor Bricka. Fedt 17/3-1803 i Kbhvn. Ded 7/1-1879 i
Kbhvn., Sen af Boghandler Georg Philip Bricka og Anna Margrethe
Elisabeth Ackermann. (Han gift 1.,G, 22/11-1841 m, Maria Doro=-
thea Ripperger. Fodt 25/9-1815 i Kbhvn. Ded 2/3-1847 ssts.)).

Gift 2.G, 30/5-1855 i St. Cathrine, Ribe m. Ane Margrethe

Elisabeth Termansen.
Fedt 25/12-1820 i Ribe, Hjemmed, 25/12, Fremst. 11/2-1821
i Ribe Domk,
Dad 22/2-1872 i Ribe., Begr, 27/2 St, Cathrine.
Datter af Bogbindermester Clemmen Termansen og Else Cathrine
Meinert,

2 Boern i 2, Egteskab, Se 3, Slagtled Nr, 24 - 25,

GTSFORSKERNES | BIBLIOTEK



&,
3¢ Sl=gtled.

Annette Ammentorps Sen med Jergen Thomsen,
Se Nr. 2,

7« Thomas Thomsen,
Fodt 14/8-183%36 paa Osterhaab i Bryrup Sogn. Debt 2/10 Bryrup K.

Anders Chr, Ammentorps Born med Olivia Lund.
Se Nr, 3,

8. Niels Ancher Ammentorpe.
Fodt 29/8-18626 paa Aagaard. Debt 5/10 Oster Starup K.
Ded 27/10-1906, Begr. Hedensted Kgd.
Husflidslazrer i Hedensted.,

9. Susanne Frandsine Nicoline Ammentorp.
Foedt 13/7-1830 paa Aagaard. Hjemmed. 29/7. Fremst. 26/9
f@ster Starup K.

Ded 2/11-1907 i Herning.
Gift 3/5-1854 i Hedensted K. m, Larer, senere i Herning,
Aarhus Amt, Truels Lauritzen Kragh,
Fodt 9/5-1827 i Nerre Bjzrt., Debt 17/6 Eltang Ko
Doed 22/3-1909 i Herninge.
Son af Larer Laus Nielsen Kragh og Kirsten Marie Sorensdtr,
(Kyed).
3 Bern. Se 4, Slagtled Nr, 26 - 28,

10. Lars Peter Ammentorp.
Fodt 3/9-1835 i Hedensted, Doebt 25/10 Hedensted K,
Dod 26/8-1848 i Hedensted., Begr. 31/8 ssts.

11l. Sophie Magdalene Ammentorp.
Fedt 7/10-1837 i Hedensted. Debt 15/11 Hedensted K.
Ded 6/8 -1838 i Hedensted., Begr. 12/8 ssts,

12, Christian August Ammentorp. (Kristian i Kirkebogen),
Fodt 29/1-1840 i Hedensted., Dobt 12/3 Hedensted K,
Dod 20/9-1920 i Kbhvn, (De Gamles By), Begr. 27/9 Vestre Kgd.
Bogholder, senere Grosserer i Kbhvn,
Ugift.

Anders Chr., Ammentorps Born med Juliane Hastrup.
Se Nr, 3,

13, Olivia Lund Ammentorp.
Fodt 2/11-1861 paa Vindelgaard., Dobt 1/4-1862 Hedensted K,
Dod 5/2=-1933,

Lererinde i Kolding.

14, Vibe Frederik Hastrup Ammentorpe.
Fedt 1/11-1863 paa Vindelgaard. Hjemmed., 2/12., Fremst 1/6-186%4
Hedensted K,

Dod 13/6-1904 i Kolding.
Kobmand og Bager i Middelfart, Senere ansat i DFDS i Kolding.
Gift 14/6-1888 i Middelfart m, Kristine Friis.
Fodt 28/7-1865 i Middelfart., Dobt 8/8 ssts.
Dod efter 1918, Fmtl. i Odense.
Datter af Kobmand Frelle Madsen Friis og Sophie Vilhelmine

Jensen
6 Born. Se 4, Slagtled Nr, 29 - 34,

GTSFORSKERNES | BIBLIOTEK



15.

16.

17.

18,

19.

20,

21.

5.
3¢ Slagtled.

Anders Chr, Ammentorps Bern m, Juliane Hastrup. Forts.
Se Nr, Je.

Johanne Kathrine Armanda Ammentorpe.
Fodt 11/5-1866 paa Vindelgaard.
Ded 29/6-1903 i Birkered. Begr. 3/7 Ass, Kgd.
Gift 14/11-1897 i Johs., K., m. cand. pharm, Fritz Sigvald
Theodor Vilhelm Schmidt.
Lzrer i Kemi for Tandlagestuderende. Ansat i Steins Lab.
Fodt 25/10-1867 i Kbhvn, Dobt 1/12 Trin.
Dod 5/2 =1926,
Son af Lampefabrikant Sigvald Julius Schmidt og Nathalia
Florentine Hiitzen.

2 Sonner., Se 4, Sl=gtled Nr, 35 - 36,

Birgitte Ammentorps Beorn med Ole Hansen Bech.,
Se Nr, 4,

Hans Anker Bech.

Fodt 16/7-182L i Herslef,
Dod 28/7-1824 inden Daaben, Begr. 1/8 Herslef Kgd.

Magdalene Sofie Frederikke Bech.,

Fodt 6/7-1825 i Herslef, Dobt 25/9 ssts.

Gift 29/5-1858 i Herslef m, Kobmand i Fredericia, siden
Bogholder Hans Erichsen,
Fodt 6/3-1831 i Norup Sogn. Doebt 13/3 ssts,

Son af Gaardmand Erich Jensen og Ane Christiansdatter,
5 Born. Se 4, Slagtled Nr, 37 - 41,

Hans Anker Bech.

Fodt 28/3-1833 i Herslef., Hjemmed. 11/4, Fremst. 9/6 Herslef K,

Sara Ammentorps Born med Johannes Boettern.
Se Nr, 5.

Anne Sophie Lovise Bottern.

Fodt 7/10-1836 paa Haastrup Nedergaard, Debt 8/10 Smidstrup K.
Dod 8/10-1836 paa Haastrup Nedergaard. Begr., 12/10 Smidstr.Kgd.

Christian Ammentorp Bettern.

Fodt 1/12-1838 paa Haastrup Nedergaard. Debt 7/1-1839
Smidstrup K.
Ded 17/9-1880. Begr. 24/9 Smidstrup Kgde.
Gaardmand i Smidstrup. .
‘ Uglfto

Sophie Cathrine Battern,

Fodt 19/11-1839 paa Haastrup Nedergaard, Dobt 16/4-1840
Smidstrup K.
Gift 10/7-1863 i Smidstrup m. Gaardejer og Sognefoged =-
Seestgaard - Niels Ole Jensen Dons,
Fodt 3/4_1842 i Kolding. Dobt 29/5 ssts. (Dobt Ole Jensen).
Son af Tjenestepige Karen Olesdatter af Skzrbzk, Taulov Sogn.
Udlagt Fader: Snedkersvend Niels Jensen af Fredericia,
Karen Olesdatter blev senere gift m, Gaardmand Niels Buch Dons
i Vilstruy,, og han adopterede hendes Son, der derefter kaldtes
Niels Ole Jensen Dons,

9 Born. Se 4, Slagtled Nr. 42 - 50,

GTSFORSKERNES



22,

23,

24,

25,

6.
3 Sl&gtledo

Sara Ammentorps Bern med Johannes Bottern., Fortse
Se Nr, 5.

Anna Lovise Bottern,
Fodt 7/10-1842 paa Haastrup Nedergaard, Debt 19/11 Smidstrup K.
Dod efter 1880.

Niels Anker Bottern.,.

Fodt 16/1-1845 paa Haastrup Nedergaard, Dobt 16/1 Smidstrup K.
Dod 5/7-1845 paa Haastrup Nedergaard, Begr. 9/7 Smidstr. Kgd.

Hans Ludvig Ammentorps Bern med Ane Margrethe Termansen,
Se Nr, 6,

Sophie Olivia Clementine Ammentorp.
Foedt 21/3-1856 i Randrup. Debt 21/5 ssts,
Ded 1919.
Gift 6/12-1877 i St, Cathrine, Ribe m. Kobmand i Esbjerg
Ole Johan Hansen Soltoft.
Fodt 11/5-1851 i Hulvad, Brerup Sogn. Hjemmed. 18/5
Fremst. 31/9 Brorup K.
Sen af Gaardmand i Hulvad, Hans Jacob Seltoft og Marie
Margrethe Andersen,
3 Sonner, Se 4, Slagtled Nr, 51 - 53,

Niels Ancher Andreas Ludvig Ammentorp.

Fodt 27/6-1357 i Randrupe. Dobt 10/9 ssts,
Ded 6/1-1938 i Kbhvn. (Helligaands Sogn) Begr. 9/1 Bisp.Krem.
Lojtnant., Gaardmand "Birk Vestergaard" ved Herning,
Gift 30/11-1882 i St, Cathrine, Ribe m, Ida Marie Ellung.

Fedt 28/4-1856 i Hjerting. Debt 13/7 Guldager K,

Dod 18/4-1920 paa Herning Amtssygeh, Begr. 28/4 Gellerup

Kgd .

Datter af Konsul Iver Ellung og Maren Vindfeldt,

11 Born. Se 4, Sl=zgtled Nr. 54 - 64,

GTSFORSKERNES



26,

27

28,

29,

7e
4, Sl=egtled.

Susanne Ammentorps Born med Truels Kragh.,
Se Nr. 9.

Anders Christian Ammenforp Kraghe.

Fodt 12/1-18655. Hjemmed. 8/2, Fremst. 29/5 Skorup K.
Skoleinspektor i Kerteminde.
Gift 1890 m. Pouline Vilhelinine Jensen,

Fodt 12/7-1857 paa Frb, Hjemmed. 21/7. Fremst. 23/8 Frb.K.

Datter af Temmersvend Hans Jensen og Ane Larsen,
1 Datter. Se 5. Sl=gtled Nr, 65,

Anna Livia Lund Kragh,

Fodt 31/8=-1857 paa Vindelgaard. Debt 27/9 Hedensted K.
Dod 15/1-1896 i Beder.,
Gift 30/5-1885 i Herning m, Dyrlazge i Beder Jens Jacobsen,
Foedt 30/12-1851 i Osterby, Tranbjerg Sogn.
Daod 7/11-1919 i Beder.
Son af Gaardmand Jacob Andreas Jensen og Benedicte Soerensdtr.
(Han gift 2,G. m. Johanne Jensen Kaae),

4 Born., Se 5. Slagtled Nr, 66 - 69,

Laura Kirstine Marie Kragh,

Foedt 3/9-1859 paa Vindelgaard. Debt 2/10 Hedensted K.

Ded 7/11-1935 paa Frb,

Lererinde.

Gift 19/6-1895 i Herning m. cand., jur., Sparekassedirektor
og Sagforer i Hjoerring, senere Justitsraad Michel Georg

Fedt 21/3-1837 i Frederikshavn. William Hou.
Ded 14/8-1911 i Hjorring.
Son af Kobmand Peder Christensen Hou og Maren Hansdatter,

Ingen Born.

Vibe Ammentorps Bern med Christine Friis,.
Se Nr. 14,

Anders Christian Ammentorp.

Fodt 10/11-1888 i Middelfart. Debt 20/1-1889 ssts,

Direktor i A/S "Dansk Kafferisteri" i Kolding.

Gift 7/11-1914 i Kolding m. Johanne Marie Elisabeth Miller,
Fodt 11/2-1890 i Kolding.

Datter af Skomager Johan Julius Miiller og Andrea Sofie

Ingen Born Petersene.

30+ Frelle Friis Ammentorp.

31,

Fodt 19/3-1890 i Middelfart. Debt 11/5 ssts,
Stabsofficiant,
Gift 22/6-1918 i Kongsted K. me. Agnes Helga Wuur.
Fodt 6/12-1896 i Eskildstrup. Hjemmed. 10/1-1897. Fremst.
16/4-1897 Kongsted K,
Ded 18/11-1980. Begr. 12/11 Kongsted Kgd.
Datter af Lzrer Asmund Henrik Wuur og Ane Margrethe Hansen,

1 Datter. Se 5. Slagtled Nr, 70,

Johanne Olivia Ammentorp.

Fodt 10/6~-1891 i Middelfart., Dobt 5/7 ssts,
Gift m, Redaktor Peter Sophus Emil Petersen i Odense.,

GTSFORSKERNES



32,

33.

34,

35

36.

37

38.

39

bo.

lfl.

8.
bk, Slagtled.

Vibe Ammentorps Born med Christine Friis, Forts,
Se Nr, 14,

Sophie Vilhelmine Ammentorpe.

Fodt 24/6-1893 i Middelfart., Dobt 8/8 ssts.
Gift me, Tomrer Jens Christian Slot i Odense.

Niels Ancher Ammentorpe.

Foedt 28/3-1895 i Middelfart. Dobt 16/6 ssts. (I Daaben Anker).,
Gartner i Odense,
Gift me Agnes Elisabeth Hansen,

Fedt 14/1-1897.

1 Datter, Se 5, Slagtled Nr. 71,

Juliane Ammentorpe.

Fodt 17/1-1899 i Kolding.
Gift me Malermester Carl Henrik Hansen i Odense,

Johanne Ammentorps Sonner med Fritz Sigvald Schmidt,
Se Nr, 15,

Thorkild Sigvald Ammentorp-Schmidt,.
Fodt 10/5-1901 i Kbhvn. (Jakobs Sogn). Debt Johs. K,
Ded 2/12-1966 paa St. Josephs Hosp. Begr. 10/5 Vestre Kgd.
Grosserer i Kbhvn,.
Gift me Johanne Olivia Christensen,
Fodt 22/5-1903 i Kbhvne.
Dod 19/9-1963 paa St. Lucas Stiftelsen. Begr. 21/9
Vestre Kgd,

Poul Fritz Ammentorp Schmidt,

Fodt 20/7-1902 i Kbhvn, (Jakobs Sogn).,.

Magdalene Sophie Bechs Born med Hans Erichsen,
Se Nr. 17.

Ole Marius Erichsen,

Fedt 9/6-1656 i Fredericia. Hjemmed. 12/8, Fremst. 9/10
Herslef K,

Erich Ludvig Erichsen,

Fodt 3/2-1860 i Fredericiae. Dobt Trine.
Doed 18/10-1861 i Fredericiae. Begr. Trin.

Anna Erica Erichsen.,

Fodt 11/3-1862 i Fredericiae. Dobt Trin.
Larerinde,

Erich Ludvig Erichsen.

Fodt 4/9-1866 i Fredericia. Dobt Trin,
Ded 7/5-1868 i Fredericia. Begr, Trin,

Hulda Kirstine Hansine Erichsen,

Fodt 26/2-1869 i Fredericiae. Debt Trin.

GTSFORSKERNES



4o,

43,

Ll

lfs.

46,

47,

48,

b9,

50

9.
Lk, Silzgtled.

Sophie Cathrine Betterns Bern med Niels Ole Jensen Dons.
Se Nr., 21,

Niels Ludvig Dons,
Fedt 18/9-1865 i Vilstrup Sogn. Debt 17/11 ssts.
Gaardmand i 0dis Sogn,
Gift 21/10-1891 i Skelund m. Johanne Elisabeth Norgaard.
Fodt 19/10-1864 i Skelund, Debt 23/6-1865 ssts.
Datter af Bataillonskirurg, praktis, Lage i Skelund
Christian Vilhelm Norgaard og Else Frederikke Mathilde Bra=mer.

3 Dotre. Se 5. Slagtled Nr., 72 - 74,

Johannes Bottern Dons,
Fodt 21/3-1867 i Vilstrup Sogn, Dobt 10/7 sstse.

Sara Dons.
Fodt 12/3-1868 i Vilstrup Sogn. Hjemmed. 15/5. Fremst, 27/7
Vilstrup K.
Gift 3/10-1890 i Seest K, m, Gaardejer i Vejlby Frederik
Karl Kristian Norgaard.
Fedt 16/4-1862 i Skelund. Dobt 20/8 ssts.
Seon af Bataillonskirurg, praktis, Lzge i Skelund Christian
Vilhelm Norgaard og Else Frederikke Mathilde Bramer,

2 Sonner, Se 5, Slagtled Nr, 75 = 76,
Hans Christian Dons.

Fodt 8/5-1870 i Vilstrupe. Hjemmed, 15/5., Fremst, 27/7 Vilstrup K.
Var gift i 1893,

Caroline Dons.
Fodt 26/9-1871 i Vilstrup. Hjemmed. 15/10, Fremst 28/12
Vilstrup K,
Gift 3/7-1894 i Kauslunde m, Gaardejer i Skrillinge,
Hollendergaard, Hans Petersen,
Fodt 17/7-1846 i Kauslunde, Degbt 6/9 ssts.
Dod 24/6-1906 i Skrillinge., Begr., 2/7 Kauslunde Kgd,
Son af Gaardmand Peder Mikkelsen og Ane Margrethe Jensdtr.

2 Born. Se 5, Slagtled Nr, 77 - 78,

Peter Haar Jensen Dons.
Fodt 23/2-1873 i Vilstrup., Dobt 20/7 Vilstrup K,

Hans Mikael Donse.

Fodt 26/1-1875 i Vilstrup. Hjemmed., 11/2, Fremst, 31/3
Vilstrup K,

Marie Dons,

Fodt 12/6=-1877 i Kolding. Hjemmed, 13/6. Fremst. 7/10 Kolding K.
Gift 12/11-1900 i Aarhus Domk, m. Sogneprast i Alling-T Axel
Sorensene
Fodt 16/7-1868 i Roskilde.
Dod 18/1-1930 i Roskilde.
Sen af Stiftsprovst, Sogneprzst ved Domk, i Aarhus Hans
Serensen og Johanne Frederikke Bolette Koch,

2 Born. Se 5., Slagtled Nr, 79 - 80,

Eva Agnete Dons.,
Foedt 29/3-1879 i Seest, Hjemmed., 1/4, Fremst., 11/5 Seest K.,

GTSFORSKERNES



51.

52.

53.

54,

55.

56

57

58

1V,
bk, Sl=gtled,

Sophie Ammentorps Sonner med Ole Hansen Soeltoft.
Se Nr, 24,

Jacob Ludvig Seltoft,

Fodt 23/9-1878 i Gerndrup, Brerup Sogn.,

Bogholder paa Andelsslagteriet i Esbjerg.

Gift 26/3-1905 i Holstebro m., Karoline Olesen.,

Fodt 9/8-1880 Hedemarksgaard, Ringkobing Landsogn.
Datter af Husmand Jorgen Olesen og Kristine Kristensen,

1l Sen, Se 5. Slzgtled Nr, 81,

Hans Jacob Soltoft.
Fodt 3/2-1883% i Broerup.
Kommis,

Christian Frederik Soltoft.
Foedt 17/1-1386 i Broerupe.

Niels Andreas Ludvig Ammentorps Bern m, Ida Marie Ellung.
Se Nr., 25,

Anna Margrethe Elisabeth Ammentorp.
Foedt 9/9-1883 i Gjellerup.
Dod 15/12-1960 paa Koster Vig. Begr., Stege Kgd,
Gift 27/4-1906 i Gjellerup m. Godsejer (fra 1934 Koster Vig,
Stege Landsogn) Peter Nymann.
Fodt 1/1-1877 i Allelev., Dobt 29/4 ssts,
Dod 11/4-1952 paa Koster Vig,
Sen af Gaardmand, senere Godsejer (Sjorup, Nimtofte Sogn)
Soren Jensen Nymann og Jensine Rasmusdtr, Wester,

3 Born, Se 5, Slagtled Nr, 82 - 84,

Anna Marie Ammentorp.

Fodt 23/11-1884 i Gjellerup.
Ded 1/11-1969,
Sygeplejerske,

Ugifte

Helga Sofie Ammentorp.

Fodt 30/3—1886 i Gjellerup,
Dod 7/5-1966, Begr. 13/5 (Garnisons K. Bisp.Krem.) Gjellerup
Indehaver af Pensionat, Kgde.

Ellen Johanne Ammentorpe.

Fodt 25/3-1887 i Gjellerup.

' Ded 21/8-1893 i Gjellerup.

Mathilde Louise Ammentorp.

Fodt 26/12-18569 i Gjellerup.
Ded 16/3 =-1920 paa Stranderholm,
Gift 11/9-1911 m, Godsejer, Stranderholm, Otto Nymann,
Fodt 14/5-1881 i Allelev.
Dod 31/7-1956 paa Stranderholm.
Sen af Gaardmand, senere Godsejer (Sjorup, Nimtofte Sogn)
Soren Jensen Nymann og Jensine Rasmusdtr. Wester,

1 Son, Se 5. Slzgtled Nr., 85,

GTSFORSKERNES



59

60.

61,

62.

63.

64.

11.
bk, Sl=gtled.

Niels Andreas Ludv. Ammentorps Bern m. Ida Marie Ellunge. Forts,.
Se Nr, 25,

Johannes Ludvig Ammentorp.

Fodt 9/4-1891 i Gjellerup.
Landmand i Argentina,.

Hans Ancher Andreas Ammentorp.
Fodt 27/6-1893 i Gjellerup.
Forpagter af "Flojholm" i Ballerup.
Gift 28/9-1937 i Ballerup m. Betzy (Bess) Francisca de Neergaard.
Fedt 22/5-1903 i Laurbjerg, '
Datter af Proprietar Andreas Ernst Ferdinand de Neergaard og
Andrea Severine Marie Koch,

2 Dotre, Se 5, Slzgtled Nr, 86 - 87,

Ernst Christian Ammentorp.

Fodt 21/6-1896 i Gjellerup.
Dod 1/11-1980. Begr. 7/11 (Gladsakse Kapel) Gladsakse Kgd,
Inspektor paa Aggersvold,
Gift 25/10-1924 i Bogense m, Gerda Hartmann Petersen,
Fedt 6/9-1903 i Bogense,
Datter af Sagforer Hans Marius Julius Petersen og Elisabeth
Pouline Fuchse,

4 Dotre. Se 5., Slagtled Nr, 88 - 91,

Ellen Margrethe Ammentorp.

Fodt 23/9-1898 i Gjellerup.

Ingrid Marie Benedicte Ammentorp.

Fedt 15/10-~1899 i Gjellerup.
Dod 12/12-1954 paa Rigshosp. Begr. 16/12 (Bisp.Krem.)
Sygeplejerske. Gjellerup Kgde.

Agnes Helene Ammentorp.

Fodt 8/12-1900 i Gjellerup.
Lezrerinde, Uddannet Silkeborg Seminarium,

GTSFORSKERNES



65 .

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72

73

74

Lde

5 Slagtled.

Anders Chr. Kraghs Datter med Pouline Jensen,
Se Nr, 26,

Astrid Kraghe.

Fedt 5/10-1691 i Kbhvn,

Anna Livia Kraghs Boern med Jens Jacobsen,
Se Nr. 27,

Truels Kragh Jacobsen,

Fodt 13/3-1886 i Beder,
Bankbogholder i Frederikshavn i 1920.

Benny Jacobsen.

Fodt 6/6~1888 i Beder.
Ded 29/7-1893 i Beder.

Harriet Livia Jacobsen. Tvilling.

Fodt 15/1-1896 i Beder.

Benny Nicoline Jacobsen. Tvilling.

Fodt 15/1-1896 i Beder.

Frelle Friis Ammentorps Datter med Agnes Wuur,.
Se Nr, 30.

Inger Margrethe Kirstine Friis Ammentorp.

Fodt 31/5-1921 i Nestved. Hjemmed., Przste Amts Sygeh. Fremst.
27/7 St. Mortens K,
cand., jur. Ansat i Udenrigsmin,.

Niels Ancher Ammentorps Datter med Agnes Hansen,
Se Nro 330

Elissa Ammentorpe.

Fedt 11/3-1932,

' Dotre med Johanne Elisabeth Norgaard,

Se Nr, 420

Niels Ludvig Dons

Sophie Elisabeth Dons.

Fedt 21/7-1892 i Lille Drendrup, Odis Sogn.

Mathilde Louise Donse.

Fedt 23/9-1693 i Lille Drendrup, Odis Sogn. Debt 22/10 ssts,.
Dod 22/5-1897 i Lille Drendrup, @dis Sogn. Begr. 28/5 ssts.

Agnes Vilhelmine Dons.

Fodt 21/7-1895 i Lille Drendrup, @dis Sogne.

GTSFORSKERNES



75,

76

77

78.

79.

80.

81.

82,

83.

13.
5. Slegtled.

Sara Dons' Sonner med Frederik Karl Kristian Norgaard.
Se Nr, 44,

Aage Christian Vilhelm Norgaard.

Fodt 3/4-1892 i Vejlby. Dobt ssts.
Doed 13/1-1896 i Vejlby.

Aage Christian Vilhelm Norgaard.

Fodt 17/3-1896 i Vejlby,

Caroline Dons' Born med Hans Petersen,
Se Nr, 46,

Frede Bernhard Ingemann Pedersen.

Fodt 10/1-1896 i Kauslunde., Dobt 9/2 ssts,

Ane Margrethe Pedersen.,

Fodt 3/11-1898 i Kauslunde., Dobt 4/11 ssts.

Marie Dons' Born med Axel Sorensen.
Se Nr., 49,

Ellen Sorensen,

Fodt 13/11-1902 i Tulstrup ved Skanderborge.

Thorsten Sorensen,

Fodt 28/5=-1904 i Tulstrup ved Skanderborg.

Jakob Ludvig Seltofts Sen med Karoline Olesen,
Se NI". 510

Ejner The, Seltoft,

Fodt 26/3-1906 i Esbjerge. Dobt Frelsers K,

Anna Margrethe Ammentorps Bern med Peter Nymann,
Se Nr, 54.

Svenn Olaf Soren Nymann.

Fodt 22/6-19038,
Ded 15/5-1969, Begr., Szdinge K,
Godsejer. Saedingegaard.,
Gift 25/4-1936 m. Ellen Wested.
Fedt 15/5-1913 paa Klauserodegaard. Debt 29/6 Stokkemarke K.
Datter af Proprietar Carl Elias Wested og Nikoline Ditlevmine
Skotte.

3 Borne. Se 6, Slagtled Nr., 92 -~ 94,

Knud Nymanne.

Fedt 12/2-1911.
Ded 7/2-1963, Begr, Stege Kgd,.
Godsejer. Koster Vig,
Gift 13/4-1938 m, Inger Hilmer.,
Fodt 19/4-1914 i @stbirk, Jylland,
Ded 12/10-1977 paa Nyk. F. Sygeh., Begr, Stege Kgd.
Datter af Kobmand Peder Hilmer og Laura Thomsen,

2 Senner. Se 6, Slagtled Nr, 95 - 96,

GTSFORSKERNES



84,

85.

86.

87.

88.

89.

90,

91.

14,
5. Slagtled.

Anna Margrethe Ammentorps Born med Peter Nymann. Forts,
Se Nr, 54,

Inger Margrethe Nymann.

Fedt 27/10-1918 paa Valstedtorp, Skaane., Hjemmed,
Gift 1/2-1941 i Holmens K. m. Kobmand og Konsul i Stege,
Johan Frederik Caroe.
Fodt 21/7-1914 i Stege. Dobt 6/9 ssts,.
Son af Vicekonsul Christian Frederik Carece og Inger Marina
Rosengaard,

3 Born. Se 6, Slagtled Nr., 97 - 99,

Mathilde Louise Ammentorps Son med Otto Nymann.
Se Nr., 58.

Erik Nymann.,
Fodt 4/3-1914 paa Sjerupgaard. Debt 14/6 Nimtofte K.
Godsejer, Stranderholm,
Gift 5/6-1938 i Odense m, Ingeborg Wester,
Fodt 23/12-1914 paa Hellerup, Fyn.
Dod 16/2-1980 paa Stranderholm.

Datter af Forpagter Rasmus Wester Kragsberg og Kristine Grethe
Wester.

3 Dotre., Se 6, Slagtled Nr., 100 - 102,

Hans Ancher Ammentorps Dotre med Bess Neergaard.
Se Nr, 60,

Ida Marie Helene Ammentorpe.

Fodt 9/4-1940,

Gift med en Forstmand i England.

Else Ammentorp.

Gift med en Arkitekt,

Ernst Ammentorps Dotre med Gerda Hartmann Petersene.
Se Nr, 610

Birthe Ammentorp.

Fodt 5/4-1925,
Gift med Toldinspektor Kaj Nielsen.

Bodil Ammentorp.

Fedt 29/3-1930,

Kirsten Ammentorp.

Fedt 7/9-1935.

Inge Ammentorpe.

Fedt 26/3-1937.

GTSFORSKERNES



92.

93,

ok,

95.

96

97.

15.
6. Sl=gtled.

Svenn Olaf Nymanns Bern med Ellen Westede.
Se Nro 820

Birte Nymann.,

Foedt 1/6-1937 paa Klauserodegaard, Tjennemarke.,
Gift 29/7-1960 m, Civiling. -Hans Hovmand.
Foedt 19/1-1936 i Fuglse,
Sen af Proprietazr Alfred Hovmand og Mary Helene Justesen.

3 Born., Se 7. Slxgtled Nr, 103 - 105,

Jette Vibeke Nymann.

Foedt 6/11-1940 paa Klauserodegaard, Tjennemarke,
Gift 22/6-1962 m., Godsejer, Lidse pr. Redby, Jens Nordtorp
Henriksen,
Fodt 2/11-1936 paa Steenbjerggaard ved St. Merlose.
Sen af Godsejer Harald Henriksen og Jonna Holm,

3 Borne. Se 7. Slzgtled Nr, 106 - 108,

Jens Nymann,

Fodt 14/4-1946 paa Szdingegaard, S=dinge pr. Redby,.
Godse jer, Sadingegaard.
Gift 28/6-1975 m, Birthe Jorgensen,
Fodt 18/4-1951 i Doellefjelde, Dobt ssts,
Datter af Gaardejer Christian Jorgensen og Erne Pedersen.

1l Son. Se 7. Slagtled Nr, 109,

Knud Nymanns Soenner med Inger Hilmer,
Se Nro 83.

Peter Henning Nymann.

Fedt 22/11-1939,
Godsejer. Koster Vig,
Gift 15/6-1963 m, Hanne Bruun Andersen.
Foedt 19/4-1939 i Kbhvn.
Datter af Bestyrer paa Maribo Sukkerfabrik Ejner Bruun
Andersen og Ruth Ovesen.,

3 Born. Se 7. Slagtled Nr, 110 - 112,

Regnar Nymann.
Fodt 27/7-1943 i Stege,
Godsejer. Stensgaard pr. Harpelunde,
Gift 14/12-1968 i Cit. K. m. Anne Elisabeth Lunce,

Fodt 8/6-1946 i Harrow on the Hill, Middlesex, England.
Datter af Civiling, Christian Frederik Lunge og 2, Hustru

Ellen Caroe,

4 Born., Se 7. Slagtled Nr, 113 - 116,

Inger Margaretha Nymanns Born med Johan Fr, Caroge,
Se Nr. 8’*0

Christian Frederik Caroe,

Fodt 23/4-1942 i Stege.
cand. jure Fuldm. i Landbrugsmin,
Gift 1/8-1969 i Stege mo, Lzrer Inger Dahlgaard,
Fodt 2/7-1941 i Kbhvn, Kildevalds Sogn.
Datter af Frugtavler i Hjortlunde Jens R, Dahlgaard og Anna
Margrethe Frandseno,
2 Borne. Se 7. Sl®gtled Nr., 117 - 118,

GTSFORSKERNES



16.
6. Slegtled.

Inger Margrethe Nymanns Boern med Johan Fr, Careoe, Forts,
Se Nr. 84.

98, Niels Gregers Caroe.
Fodt 30/5-1945 i Stege. Dobt 29/7 ssts,
Ingenior ved B&W's Dieselmotorfabrik i Holeby.
Gift 26/10-1974 i Oster Egesborg K. m, Birgit Bendix-Madsen.
Fodt 23/2-1946 i Kbhvn, Cit. Sogn. Debt 14/4 Oster Eges=-
borg K.
Datter af Salgsinspektor Tage Madsen og Inge Cecilie Monrad

2 Dotre, Se 7. Slagtled Nr, 119 - 120, Frantzen.

99. Soren Caroe.
Fedt 14/4-1950 i Stege,
cand, scient. pol. Fuldmegtig i Dansk Shell,
Gift 22/4-1978 i Stege K, m, Fysioterapeut Merete Borsting.
Fodt 14/3-1949 i Holme, Borre Sogn, Mon.
Datter af Mejeribestyrer Ingvar Borsting og Marie Hansen,

1l Son., Se 7. Slzgtled Nr, 121,

Erik Nymanns Dotre med Ingeborg Wester,
Se Nr. 85.

100, Bente Nymanne.
Fodt 18/6-1940 i Aalborg.
Gift 25/11-1960 i Klarup m. Godsejer, Thulstrup, Flemming Hjorth,
Fedt 20/7-1932 paa Thustrup.
Sen af Godsejer Ernst Bierberg Hjorth og Marie Johanne Sonder-
gaard.,

2 Born., Se 7. Slegtled Nr, 122 - 123,

101, Ulla Nymanne.
Fedt 27/1-1943 i Norre Sundby.
Gift 28/12-1967 i Aalborg m. Direktor Torben Axel Frederiksen,
Fodt 7/4-1937 i Holbzk.
Son af Direktor Frederik Ove Frederiksen og Elsa Anna
Margrethe Smith,
3 Born. Se 7. Slagtled Nr. 124 - 126,

102, Dorte Nymann,
Fodt 7/12-1944 i Klarupe.
Gift 30/7-1964 i Klarup m. Stenhuggermester Christian Stisager,
Fedt 20/5-1939 i Aalborg.
Son af Johannes Stisager og Marie Jensen,

2 Born., Se 7. Sl=gtled Nr, 127 - 128,

GTSFORSKERNES | BIBLIOTEK



103,

104,

105.

106,

107.

108,

109.

110,

111,

112,

113.

114,

115,

116.

17.
7e Slazgtled,

Birte Nymanns Born med Hans Hovmand.
Se Nr, 92.

Susanne Hovmand.

Fodt 11/4-1963 paa Sore Sygehus.

Soren Hovmand.

Fodt 16/9-1965 paa Sore Sygehus.,

Birgitte Hovmand.

Fodt 5/3=-1971 paa Soro Sygehus,

Jette Nymanns Born med Jens Nordtorp Henriksene.
Se Nr. 93.

Marianne Henriksen.,

Fodt 1/4-1963 paa Nyk. F. Sygehus,

Anders Henriksen.,

Fodt 26/3-1966 paa Nyk. F. Sygehus,

Torsten Henriksen.
Fodt 20/1-1969 paa Nyk. F. Sygehus,

Jens Nymanns Seon med Birthe Jorgensen.
Se Nr, 94.

Sven Nymanne.
Fedt 19/7-1977 paa Nyk. F. Sygehus. Deobt 1/10 Sadinge K,

Peter Nymanns Bern med Hanne Bruun Andersen,
Se Nr. 95.

Knud Nymann,
Fodt 13/7-~1965 paa Liselund.,

Trine Nymann.
Fodt 4/9-1966 paa Liselund.

Anders Nymann.
Fodt 9/1-1971 paa Koster Vig.

Regnar Nymanns Boern med Anne Lunoge,
Se Nr. 96,

Ingrid Louise Nymann.
Fodt 9/1-1970 i Nakskov. Dobt 28/6 ssts.

Elisabeth Nymann,
Fodt 23/10~1971 i Nakskov. Dobt ssts.

Christian Peter Nymann.
Fodt 14/10-1975 i Nakskov. Dobt sstse.

Datter,

Fodt 14/1-1983,

GTSFORSKERNES



117.

118,

119,

120,

121,

122,

123,

124,

125,

126,

127.

128,

18,
7e¢ Slagtled,

Christian Frederik Carees Born med Inger Dahlgaard.,.
Se Nr. 97.

Claus Carsten Caroe.
Fodt 24/1-1971 paa Usserod Sygehus. Dobt 8/4 Stege K.

Ida Caroe.
Fodt 24/2-1973 paa Ussered Sygehus., Debt Hersholm K,

Niels Gregers Caroes Dotre med Birgit Bendix~Madsen.
Se Nr. 98,

Anna Louise Caroe,.
Fedt 20/5-1976 paa Nyk. F. Sygehus. Dobt 18/7 Stege K.

Julie Caroe,
Fodt 30/1-1981 paa Nyk. F, Sygehus. Debt 17/4 Maribo Domk.

Soren Caroes Son med Merete Borsting.
Se Nr, 99,

Frederik Caroe.
Fodt 8/2-1979 paa Rigshospe. Dobt 12/4 Stege K,

Bente Nymanns Bern med Flemming Hjorth,
Se Nr, 100,

Lene Hjorth.
Fodt 11/1-1963 paa Klausholm, Brovst.

Erik Hjorth,
Fodt 9/4-1965 i Brovst,

Ulla Nymanns Bern med Torben Frederiksen,
Se Nr, 101,

Poul-Henrik Nymann Frederiksen,

Fodt 20/2-1970 i Californien, Debt Klarup K.

Claus Nymann Frederiksen.,

Foedt 29/5-1972 i Californien. Debt i Aalborg.

Suzanne Nymann Frederiksen,

Fodt 15/6-1974 i San Rafael, USA. Dobt ssts,

Dorte Nymanns Bern med Christian Stisagere.
Se Nr, 102,

Liselotte Stisager,

Fodt 14/1-1966 i Aalborg.

Christian Stisager,

Fodt 3/12-1967 i Aalborg.

GTSFORSKERNES



19.

Navneregister,

Tallene henviser til Personnumrene,
Descendenterne af Niels Ancher Ammentorp er understregede,
Kvinderne er anfoert under deres Pigenavn,

Achen, Cecilie 6
Peter Henrik 6
Ackermann, Anna Margrethe 6
Ammentorp, Agnes 64
Anders 1
Anders Christian
F.1800 3
Anders Chr.

F.1888 29
Anna Margrethe 54
Anna Marie 55
Annette 2
Birgitte 4
Birthe 88
Bodil 89
Chr. August 12
Elissa 71
Ellen 57
Ellen Margr. 62
Else 87
Ernst 61
Frelle 30
Hans Ancher 60
Hans Ludvig 6
Helga 56
Ida Marie 86
Inge 91
Inger 70
Ingrid 63
Johanne 15
Johanne Olivia 31
Johannes 59
Juliane 3L
Kirsten 90
Lars Peter 10
Mathilde 58

Niels Ancher
F.1765 1

Niels Ancher
F.1l828 8

Niels Ancher
F.1857 25

Niels Ancher
F.1395 33
Olivia 13
Sara 5
Sophie 11
Sophie Olivia 24
Sophie Vilhelm, 32
Susanne 9
Vibe 14
Ammentorp-Schmidt, Poul 36
Thorkild 35
Ancher, Inger Margrethe 1

Andersen, Cathrine 2
Ejner Bruun 95

Hanne Bruun 95

Margrethe 24

Armand, Hanna 3
Bech, Hans Anker.F.1824 16
Hans Anker.F.1833 18
Magdalene 17

Ole Hansen 4

Bek, Hans Olesen b4
Bendix-Madsen, Birgit 98
Bricka, Frederik 6
Georg 6

Brzmer, Else bo L4
Borsting, Ingvar 99
Merete 99

Bottern, Anna Lovise 22
Anne Sophie 19
Christian 5

Chr., Ammentorp 20

Johannes 5

Niels Anker 23

Sophie 21

Caroe, Anna 119
Christian Fr, 84
Christian Fr.F.1942 97

Claus 117

Ellen 96
Frederik 121

Ida 118

Johan Frederik 84

Julie 120

Niels 98

Seren 99
Christensen, Johanne 35
Christiansdtr., Ane 17
Dahlgaard, Inger 97
Jens 97

Dons, Agnes 7h
Caroline 46

Eva 50

Hans Christian 45

Hans Mikael 48
Johannes 43
Marie 4o
Mathilde 73
Peter L7
Niels Buch 21
Niels Ludvig L2
Niels Ole 21

GTSFORSKERNES



Caroe, Sara
Sophie
Ehlers, Sofia Magdalene
Ellung, Ida
Iver
Erichsen, Anna

Erich. F.1860
Erich. F.1866
Hans

Hulda

Ol

Eskildsdtr., Christiane

Frandsen, Anna

Frantzen, Inge Monrad

Frederiksen, Claus
Fe O.
Poul-Henrik
Suzanne
Torben

Friis, Frelle
Kristine

Fuchs, Elisabeth

Hansdatter, Maren

Hansen, Agnes
Ane Margrethe
Carl Henrik
Marie

Frederik Wibe
Juliane

Hastrup,

Henriksen, Anders
Harald
Jens
Marianne
Torsten

Hilmer, Inger

Peder

Hjorth, Erik
Ernst
Flemming
Lene

Holm, Jonna

Michel
Peder

Hovmand, Alfred
Birgitte

Hans
Susanne

Seren
Hiitzen, Nathalia

Hou,

Jacobsen, Benny

Benny Nicoline

Harriet

Ly
72

25
25

39

4o
17
4y
37

97
98

125
101
124
126
101

92
105
92
103
104

15

67
69
68

20,

Jacobsen, Jens
Truels

Jensdatter, Ane

Jensen, Erich
Hans
Jacob
Marie
Niels
Niels Ole
Pouline
Sophie

Justesen, Mary

Jorgensen, Birthe
Christian

Koch, Andrea
Johanne

Kragh, Anders
Anna Livia
Astrid
Laura
Laus

Truels

Kristensen, Kristine

Kyed, Kirsten

Kaae, Johanne

Larsen, Ane

Lund, Olivia

Lunoe, Anne
Christian

Madsdatter, Friderikke
Madsen, Tage

Meinert, Else

Meyer, Anna Cathrine
Mikkelsen, Peder

Miiller, Johan
Johanne

Neergaard, Andreas
Bess

Nielsen, Kaj

Norgaard, Christian
Frederik
Johanne

Aage

Anders
Bente
Birte
Christian
Dorte
Elisabeth
Erik

Inger

Nymann,

102

88

L2 b4
Ll
L2

75,76

112
100
92
115
102
114
85
84

GTSFORSKERNES



Nymann, Ingrid
Jens
Jette
Knud. F.l9ll
Knud. F.1965
Otto
Peter
Peter Henning

Olesdatter, Karen

Olesen, Jorgen
Karoline

Ovesen, Ruth

Pedersen, Ane Margrethe
Erne
Frede

Petersen, Andrea
Gerda Hartmann
Hans
Hans Marius

Ripperger, Maria
Rosengaard, Inger

Schmidt, Fritz
Sigvald

Skotte, Nikoline
Slot, Jens
Smith, Elsa

Stisager, Christian.F,.1939
Christian.,F.1967

Johannes
Liselotte

Seltoft, Christian
Elner

Hans Jacob

Hans Jacob.F.1883

Jacob
Ole

Sendergaard, Marie

Serensdtr., Benedicte
Kirsten

Sorensen, Axel
Ellen
Hans
Thorsten

Termansen, Ane Margrethe
Clemmen

21.

101

102
128
102
127

53
81
24
52
51
24

100
27

b9
79

80

Thomsen, Jorgen
Laura
Thomas
Thomas .F.1836

Vindfeldt, Maren

Wested, Carl
Ellen

Wester, Ingeborg
Jensine
Kristine
Rasmus

Wuur, Agnes
Asmund

54,58

GTSFORSKERNES





